



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

مسئولیت تولید گوشتی ایرانی برعهده کدام نهاد است؟



دستگیری سارقان منزل و اعتراف به ۱۲ فقره سرقت در تبریز



سه هزار اتباع غیرمجاز از قزوین خارج شدند



ممنوعیت عرضه‌های اولیه برداشته شد



## متعادل شدن بورس و رشد بازار سرمایه کی محقق می‌شود؟

- بازگشت بورس به مسیر صعودی با سیاست گذاری درست دولت
- ۱۰ شرکت دولتی در صف واگذاری در بورس
- چقدر پول حقیقی از بورس خارج شد؟

۸ | ۴

## محققان ایرانی داربست طلایی برای مهندسی بافت قلب ساختند

- مواد زیستی و نانو رسانی پتانسیل زیادی برای توسعه بافت‌های قلبی دارند
- سلول‌های بنیادی با موش صحرایی جایگزین به حساب می‌آیند
- آلفا-اکتینین سارکومر در آنها در شرایط مختلف تفاوت زیادی نداشت

۶ | ۴

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

# موانع قانونی تحقق شعار سال برداشته شود



رییس قوه قضاییه: موانع قانونی تحقق شعار سال برداشته شود

### تازه‌های فبر

#### سقوط بیت‌کوین و اتریوم



بیت‌کوین و اتریوم چهار درصد سقوط کردند.

به گزارش ایسنا، ارزش‌های دیجیتال پیشرو جهانی، بیت‌کوین و اتریوم، بیش از چهار درصد سقوط کردند زیرا بازارها حجم معاملات و شرایط کلان اقتصادی و مالی را در نظر گرفتند.

بایننس، بزرگترین صرافی ارز دیجیتال جهان، کاهش چهار درصدی در سهم بازار نقدی خود را در ماه آوریل را ۲۳.۸ درصد گزارش کرد که اولین افت آن از ماه سپتامبر ۲۰۲۳ است.

به طور مشابه، صرافی سی ام ای (CME)، نیز نزدیک به ۲۰ درصد کاهش را در حجم معاملات، بالغ بر ۱۲۴ میلیارد دلار تجربه کرد. این کنده با چالش‌های مختلف اقتصادی، از جمله نگرانی‌های مداوم تورم در ایالات متحده و تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، همپوشانی دارد.

به گزارش مارکت، بیت‌کوین (BTC) با چهار درصد کاهش به ۵۵۰ دلار رسید و اتریوم (ETH) ۴.۴۳ درصد کاهش یافت و به‌طور همزمان به قیمت ۲۹۰۲ دلار فروخته شد.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال ۲.۲۵ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۳.۱۹ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۲.۲۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۰۶ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال ۶۷.۴۵ میلیارد دلار است که ۵.۱۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۶ میلیارد دلار است که ۸.۸۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۲۰.۸ میلیارد دلار است که ۹۲.۰۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

## در حوزه موتورسیکلت‌های کار و حمل بار شاهد مافیا هستیم

کار برمی‌دارند. رئیس پلیس راهور همچنین به وجود مافیای در موتورسیکلت‌ها به خصوص در حوزه جابه‌جایی بار اشاره کرد و گفت: برخی از این مافیایا صدها موتورسیکلت دارند که با بکارگیری از افسار ضعیف از آنها سودجویی می‌کنند.

به گفته سردار حسینی، بیشترین دغدغه موتورسیکلت در شهر و استان تهران است و پلیس طی چندماه اخیر با طرح ۱۰ و ۲۰ وارد میدان شده اما همچنان از نظر کارشناسی نیاز به کنترل بیشتر برای رفع فاصله بین این معضل و واقعیت امروزی جامعه داریم.

وی تاکید کرد: نگاه ما این است که هرکسی باعث از بین بردن آرامش و آسایش دیگران شود باید با او برخورد شود و طرح‌های مذکور نیز با همین هدف اجر شده است؛ اما باید قبول کرد که برای حل ریشه‌ای بحران‌های موتورسیکلت تمام نهادها به خصوص دولت در کنار پلیس قرار گرفته و وارد میدان شود.



سطح خیابان و استفاده روزمره وارد شود تا بحران‌های مستقیم و غیرمستقیم این وسایل نقلیه به طور اساسی و ریشه‌ای حل شود. وی یکی از علل استفاده از موتورسیکلت‌های فرسوده را قیمت ارزان آن به عنوان وسیله‌ای برای امرار معاش عنوان کرد و اظهارداشت: چنانچه مشاغل مناسب برای این راکبین وجود داشته باشد حتما دست از این توان پلیس خارج است و باید همه نهادها با قدرت وارد شود.

**فرسودگی ۹۰ درصدی موتورسیکلت‌های کشور**

سردار حسینی فرسودگی ۹۰ درصدی موتورسیکلت‌های کشور را چالشی ملی دانست و افزود: باید دولت با تمام توان برای نوسازی و خارج کردن این موتورسیکلت‌ها از

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی (فراجا) از وجود مافیای در حوزه موتورسیکلت‌های حمل بار و کاری خبر داد و گفت: برخی از این مافیایا دارای صدها دستگاه موتورسیکلت هستند که عمده آن نیز فرسوده است. سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با ایرنا درباره وضعیت وخیم موتورسیکلت‌های فرسوده افزود: عمده این موتورسیکلت‌ها به عنوان ابزار کار و جابه‌جایی بار بهره‌بردار می‌شوند که منبع معیشت افسار ضعیف است.

وی در پاسخ به اینکه چگونه می‌شود موتورسیکلت‌های فرسوده‌ای که به شهروندان آسیب فیزیکی و خسارت مالی می‌زنند را پیگیری کرد، گفت: متأسفانه برخی از این موتورسیکلت‌ها مدارک شناسایی هویت ندارند و همین مساله کار را برای پلیس سخت می‌کند.

رئیس پلیس راهور با تاکید بر اینکه طبق قانون پلیس موظف به پیگیری شکایت مردم است، افزود: سامان‌دهی موتورسیکلت‌ها به خصوص موتورسیکلت‌های فرسوده تنها از

## دلار آرام شد، قیمت دام زنده کاهشی

های وارداتی یا از طریق سامانه بازارگاه و با تعاونی‌های خود، جو و ذرت وارداتی را دریافت می‌کنند و هر تغییر قیمتی در نهاده‌های واردتی می‌تواند در قیمت تمام شده تولید اثرگذار باشد.

در ادامه اضافه کرد: در واحدهای پرواربندی نیز در تمام طول دوره دام‌ها به صورت دستی تغذیه می‌شوند زیرا دام در فضای مشخص و محدود نگهداری می‌شود، امکان چرا وجود ندارد و باید برنامه غذایی مشخص داشته باشد.

دانشگاه همچنین عنوان کرد: مابقی هزینه‌های تولید نیز مربوط به هزینه‌های کارگری، بهداشتی، مکمل‌ها و... است.

**برخی تعاونی‌ها کد یکتا ندارند**

دانشگاه یکی از مشکلات تامین نهاده برای دامداران را عدم ثبت برخی تعاونی‌ها در سامانه بازارگاه بدلیل نداشتن کد یکتا ذکر کرد و ابراز امیدواری کرد که با پیگیری‌هایی که توسط تشکل‌ها در حال انجام است این مسئله بزودی حل شود تا در سالی که زمین به نام جهش تولید با مشارکت مردمی شده، موانع جهش تولید مرتفع شود.



مکمل‌ها مشمول دریافت ارز ترجیحی نیستند و با نوسانات قیمت دلار تغییر می‌کنند. از طرفی چون چوپان‌های افغانستانی که در نقاط مختلف کشور فعالیت می‌کنند حقوق خود را به کشورشان می‌فرستند دلاری حقوق می‌گیرند که اگر قیمت دلار افزایش یابد دستمزد آنها و در نهایت هزینه تمام شده تولید نیز افزایش می‌یابد.

**نیمه دوم ماه دام‌ها دستی تغذیه می‌شوند**

وی افزود: دامداران برای دریافت نهاده

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور از کاهش قیمت دام زنده به دلیل افزایش زایش‌ها و کاهش قیمت دلار خبر داد. افسین صدر دادرسی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه قیمت دام زنده سبک نسبت به انتهای سال ۱۴۰۲ و ابتدای سال ۱۴۰۳ کاهش شده است، گفت: در حال حاضر قیمت بره نر ۵۰ کیلویی آماده کشتار کیلویی ۲۶۰ تا ۲۷۰ هزار تومان است. این در حالیست که قیمت‌ها به کیلویی ۲۹۰ تا ۳۰۰ هزار تومان هم رسیده بود.

**زایش دام‌ها بیشتر شده است**

وی در تشریح چرایی کاهش قیمت دام زنده سبک گفت: وارد فصل تولید شده‌ایم و زایش‌ها افزایش یافته و جمعیت دام زیاد شده است. در حقیقت چون عرضه زیاد شده قیمت دام نیز کاهش یافته و از طرفی قیمت دلار نیز کاهش شده است.

**دلار آرام شد قیمت دام کاهشی**

مدیرعامل اتحادیه دام سبک کشور در پاسخ به اینکه نوسانات نرخ دلار چه تاثیری می‌تواند بر قیمت تمام شده تولید دام زنده سبک داشته باشد، گفت: دارو، واکسن و

### تازه‌های فبر

#### دستور فرزین برای پیگیری فوری انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی یک موسسه



رئیس کل بانک مرکزی به دنبال انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی موسسه مصاف در فضای مجازی، ضمن تاکید بر خلاف قانون بودن این اقدام نادرست از سوی هر فرد و جریانی، دستور پیگیری فوری و بررسی ابعاد مختلف آن را صادر کرد و گفت: اگر محرز شود ارسال اطلاعات مالی این موسسه از طرف شبکه بانکی بوده باشد با اعمال این اقدام غیرقانونی شدیداً برخورد خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی به محض اطلاع از انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی موسسه مذکور با تشکیل جلسه‌ای فوری با حضور معاونین و مدیران مربوطه و ضمن اطلاع به مدیران انتشار دهنده و حساب‌های این موسسه در حفاظت از حساب‌ها، سپرده‌ها و تراکنش‌های بانکی افراد و موسسات، از وظایف اصلی بانک‌های عامل محسوب می‌شود، می‌شود به معاونین فناوری‌های نوین، حقوقی و رئیس مرکز حراست بانک مرکزی دستور داد ضمن بررسی دقیق ابعاد فنی چگونگی دسترسی و انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی این موسسه، گزارش کاملی از این موضوع و افراد ذیربط به قید فوریت تهیه و ارائه کنند.

طبق اعلام بانک مرکزی، فرزین همچنین ضمن تاکید مجدد بر اینکه دسترسی غیرقانونی به تراکنش‌ها و اطلاعات مالی و بانکی افراد و موسسات بدون دستور قضایی و انتشار آن در فضای مجازی، جرم محسوب می‌شود، تصریح کرد: بر همین اساس، مدیران و مسولان ذیربط باید فوراً تحقیقات، پیگیری‌ها و بررسی‌های لازم در قبال سناریوهای مختلف فنی این اقدام غیرقانونی را از موسسه مربوطه، افراد خاطی انتشار دهنده و حساب‌های این موسسه در بانک‌های عامل، انجام و نتایج آن را ارائه کنند.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: با متخلفان این اقدام غیرقانونی در هر سمت و مقامی که باشند قطعاً طبق ضوابط قانونی برخورد قاطع صورت می‌گیرد.













